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CHRONO 4 130

31129.01

42 MM
50 M
20 MM

AUTOMATIQUE ACIER

CHRONOGRAPHE MÉCANIQUE
AUTOMATIQUE
DISPOSITIF EBERHARD & CO.
AVEC 4 COMPTEURS ALIGNÉS

Saphir verre, plat, antireflet sur la surface intérieure

Couronne à vis, étanche, personnalisée “130” en relief

Fond du boîtier fixé par 8 vis, partie extérieure polie et zone centrale en bas-relief avec finition sablée

Bracelet en alligator caoutchouté , boucle personnalisée “E&C.”

Optional:
Bracelet en acier Chêne
Boucle déployante Déclic® en acier
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